



ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

OFERTA
-20%
18,90
14,99
Unidad

Gambón austral
2 kg (7,49 €/kg)



OFERTA
-14%
6,99
5,99
Unidad

SPECIAL®
Bloque
de foie-gras
de pato
150 g (39,93 €/kg)

OFERTA
-20%
9,99
7,99
Unidad

SPECIAL®
Queso Torta
del Casar DOP
400 g (19,97 €/kg)



EN ALDI
**TU NAVIDAD
SIEMPRE GANA**

Precios válidos del 13 al 19 de diciembre de 2023.



DESDE EL SÁBADO 16 / 12 · PÁGINA 3

OFERTA
-33%
1,49
0,99
Kilo

Banana
A granel



Precios válidos del 16 al 19 de diciembre de 2023.

DESDE EL SÁBADO 16 / 12 · PÁGINA 5

OFERTA
-21%
6,95
5,49
Unidad

SPECIAL®
Redondo de pavo
750 g (7,32 €/kg)



Precios válidos del 16 al 19 de diciembre de 2023.

DESDE EL MIÉRCOLES 13 / 12 · PÁGINA 23

1,00
Unidad / Pack

Artículos nochevieja



¡COTILLÓN PARA
CELEBRAR
FIN DE AÑO!



Precios válidos del 13 al 15 de diciembre de 2023.

DESDE EL SÁBADO 16 / 12 · PÁGINA 29

99,99
Unidad

XXL

Freidora de aire
caliente XXL



Precios válidos
del 16 al 19 de diciembre de 2023.



OFERTA

-26%

1,19
0,87
Kilo

4 KG

Naranja
Variedad navelina/navel/
salustiana.
Categoría I.
4 kg (3,49 €/Unidad)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-25%

1,99
1,49
Kilo

Mandarina
Variedad clemenules/
oronules/clemenubí.
Categoría I.
A granel

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-28%

2,49
1,79
Unidad

Espárragos verdes finos
De Perú.
Variedad verde.
Categoría I.
250 g (7,16 €/kg)

OFERTA

-28%

1,25
0,89
Unidad

Champiñones
Variedad agaricus bisporus.
Categoría I.
250 g (3,56 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-32%

2,49
1,69
500 g

Judías tiernas
De España/Marruecos.
Variedad helda.
Categoría I.
500 g (3,38 €/kg)





OFERTA
-33%
 1,49
0,99
 Kilo

Banana
 De Costa Rica/Colombia.
 Variedad cavendish.
 Categoría I.
 A granel

OFERTA
-31%
 1,69
1,15
 Kilo

Calabacín
 Variedad verde/dharma.
 A granel

ORIGEN NACIONAL

OFERTA
-28%
 2,79
1,99
 Kilo

Pimiento dulce rojo
 Variedad lamuyo/clovis/california.
 Categoría I.
 A granel

ORIGEN NACIONAL

OFERTA
-31%
 2,19
1,49
 420 g

Aguacates
 Variedad hass.
 Categoría I.
 420 g (3,55 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA
-29%
 2,39
1,69
 Kilo

Caqui
 Variedad rojo brillante/persimon.
 A granel

ORIGEN NACIONAL





OFERTA
-11%
 8,99
7,99
 Unidad

SPECIAL®
Redondo de secreto de cerdo duroc
 Relleno de mango, frutos secos y puerro.
 800 g (9,99 €/kg)



ORIGEN NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

SIN GLUTEN

S
SPECIAL

OFERTA
-23%
 7,79
5,99
 Aprox. / Unidad

EL MERCADO®
Preso de cerdo ibérico
 Extremadamente sabroso.
 275 g aprox. (21,78 €/kg)



CARNE NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

OFERTA
-24%
 4,87
3,69
 Aprox. / Unidad

EL MERCADO®
Suprema de atún
 De aleta amarilla.
 Rico en ácidos grasos omega-3.
 Elaborado con pescado seleccionado.
 195 g aprox. (18,90 €/kg)

PESCA SOSTENIBLE



OFERTA
-24%
 4,49
3,39
 Aprox. / Unidad

EL MERCADO®
Solomillo de pollo crujiente
 Empanados.
 500 g aprox. (6,77 €/kg)

CARNE NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

SIN LACTOSA

SIN GLUTEN



OFERTA
-18%
 2,19
1,79
 Unidad

EL HORNO®
Hogaza de pueblo
 500 g aprox. (3,58 €/kg)





OFERTA
-16%
 11,99
9,95
 Aprox. / Unidad

SPECIAL®
Pierna de cordero lechal
 Con ajo y perejil.
 700 g aprox. (14,21 €/kg)



ORIGEN NACIONAL

SIN GLUTEN

OFERTA
-20%
 3,99
3,19
 Pack de 4

EL MERCADO®
Hamburguesas de salmón y merluza
 Contiene 4 unidades.
 4 x 80 g (9,97 €/kg)



SIN LACTOSA

SIN GLUTEN

OFERTA
-21%
 6,95
5,49
 Unidad

SPECIAL®
Redondo de pavo
 Relleno de queso fundido de cabra, manzana y pasas.
 750 g (7,32 €/kg)



CARNE NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

SIN GLUTEN

S

SPECIAL

OFERTA
-15%
 5,69
4,79
 Unidad

EL MERCADO®
Burger meat de cerdo y vacuno
 800 g (5,99 €/kg)



CARNE NACIONAL

SIN GLUTEN

OFERTA
-11%
 0,89
0,79
 Unidad

EL HORNO®
Pan de chapata
 Pan rústico con sabor intenso.
 334 g aprox. (2,37 €/kg)





SPECIAL

MENÚ

para **FANS** del **PICOTEO**

6,31€*
POR PERSONA

SPECIAL®
Salmón en hojaldre
con salsas
700 g (9,27 €/kg)

OFERTA

-27%

~~8,99~~
6,49
Unidad

OFERTA

-20%

~~9,99~~
7,99
Unidad

SPECIAL®
Queso Torta
del Casar DOP
400 g (19,97 €/kg)

SPECIAL®
Bloque de foie-gras
de pato
150 g (39,93 €/kg)

OFERTA

-14%

~~6,99~~
5,99
Unidad

TOSTAS
DE PAN

80 g (16,12 €/kg)

1,29 € /Ud

X2

CROQUETAS
PRÉMIUM

280 g (8,89 €/kg)

2,49 € /Ud

QUESO TÊTE
DE MOINE

400 g (32,47 €/kg)

12,99 € /Ud

MERMELADAS
DE MARIDAJE

3 x 43 g (19,30 €/kg)

2,49 € /Ud

QUESO TORTA
DEL CASAR DOP

400 g (19,97 €/kg)

7,99 € /Ud

BLOQUE
DE FOIE-GRAS
DE PATO

150 g (39,93 €/kg)

5,99 € /Ud

SALMÓN
AHUMADO

100 g (38,90 €/kg)

3,89 € /Ud

SALMÓN
EN HOJALDRE
CON SALSAS

700 g (9,27 €/kg)

6,49 € /Ud

Acompaña este
menú con nuestros
TURRONES
FLOR DE NAVIDAD.

* Precio aproximado por persona, calculado por productos de menú para 8 personas.
El precio no incluye ingredientes básicos ni elementos decorativos.





3,49

Unidad

SPECIAL®
Queso de oveja

- Al romero
- Con aceite de oliva

200 g (17,45 €/kg)



3,49

Unidad

SPECIAL®
Queso de oveja

- Con trufa
- Con Pedro Ximénez

200 g (17,45 €/kg)



Pack de 2

4,99

Pack de 2

SPECIAL®
Bloc de foie-gras de pato

- 90% hígado de pato.

2 x 40 g (62,37 €/kg)



12,99

Unidad

SPECIAL®
Bloc de foie-gras de pato con 30% de trozos

200 g (64,95 €/kg)



5,99

Unidad

SPECIAL®
Bloc de foie-gras de pato

- Con Pedro Ximénez
- Trufado
- Con turrón de Jijona
- Con naranja y cointreau

130 g (46,08 €/kg)



1,49

Unidad

SPECIAL®
Tostas de pan

- Con aceite de oliva virgen extra
- Con aceitunas negras

130 g (11,46 €/kg)



OFERTA

-22%

~~4,49~~

3,49

Pack de 2

SPECIAL®
Pack terrinas foie de canard

2x75 g (23,27 €/kg)



OFERTA

-33%

~~7,49~~

4,99

Unidad

NICTE®
Vino tinto crianza DOP Ribera del Duero

14% Vol.
0,75 l (6,65 €/l)



12 meses



Tempranillo



16 - 18 °C



Carnes rojas

Platos de cuchara

Legumbres

Caza





S*

SPECIAL

Jugoso
CANELÓN

con muuucha bechamel
y su pasta al dente

6,49

Unidad

SPECIAL®

Canelones de pollo

- Con ciruelas
 - Con foie
- 850 g (7,64 €/kg)



2,49

Unidad



SPECIAL®

Canelones con carne rustida

Para calentar al horno o microondas.
1 porción.
300 g (8,30 €/kg)



POLLO

FOIE Y TRUFA.....

SETAS
MARISCO

CARNE
RUSTIDA

5,99

Pack de 2

SPECIAL®

Canelones de foie y trufa

Elaborados con pasta fresca,
con un suave toque de foie-
gras y trufa.
2 x 280 g (10,70 €/kg)



3,99

Pack de 2

SPECIAL®

Canelones de marisco

2 porciones.
2 x 280 g (7,12 €/kg)



3,99

Pack de 2

SPECIAL®

Canelones de setas

2 porciones.
2 x 280 g (7,12 €/kg)





2,99

Unidad

SPECIAL®
Pastrami / Guanciale

Elaborado en Italia.
60 días de curación mínima.
- Pastrami
- Guanciale
90-100 g (33,22-29,90 €/kg)



6,99

Unidad

SPECIAL®
Pollo relleno

- Ciruelas y nueces
- Jamón serrano y queso
- Arándanos y queso de cabra
600 g (11,65 €/kg)



4,59

Unidad

SPECIAL®
Sopa de pescado / Crema de bogavante

- Sopa bouillabaisse
- Crema de bogavante
500 g (9,18 €/kg)



2,49

Unidad

SPECIAL®
Vieira rellena

- Buey de mar
- Marisco
110 g aprox. (22,64 €/kg)



PRODUCTO RECOMENDADO POR
ESPECIALDISTAS

“Me dais una alegría cuando veo que por fin han vuelto los canelones de marisco de ALDI.”

@ALCUCHAREO

6,49

Unidad

SPECIAL®
Canelones de marisco al toque de brandy
850 g (7,64€/kg)



♥ LIKE
LIKE
♥



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





Estas navidades nuestros
CONGELADOS
dan vida a **TUS RECETAS**

7,99

Unidad

SPECIAL®
Buey de mar cocido
600 g aprox. (13,32€/kg)

2,29

Unidad

FLETE®
Almejas
del Pacífico

Descongelar y cocinar
al gusto antes
de consumir.
450 g (5,09€/kg)



SPECIAL®
Carabinero
Congelado a bordo.
9-12 piezas
300 g (56,63€/kg)

16,99

Unidad



5,99

Unidad

FLETE®
Gambón
pelado crudo
Pelado y desvenado.
200 g (29,95€/kg)





OFERTA

-20%

18,90

14,99

Unidad

Gambón austral
2 kg (7,49 €/kg)



7,99

Unidad

SPECIAL®
Carne de vieira patagónica
Cruda.
Descongelar y cocinar al gusto.
200 g (39,95 €/kg)



4,99

Unidad

SPECIAL®
Bocas de buey de mar cocidas
250 g (19,96 €/kg)



12,99

Unidad

SPECIAL®
Lenguado sin piel
Eviscerado.
350 g (37,11 €/kg)



6,99

Unidad

SPECIAL®
Bacalao al punto de sal
300 g (23,30€/kg)



3,99

Pack de 2

FLETE®
Filetes de pescado
- Dorada
- Lubina
2 x 90 g (22,17€/kg)



4,39

Unidad

FLETE®
Sepia limpia
3 - 5 unidades / bolsa.
400 g (10,97€/kg)





EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

¡ENTRA EN EL
FOLLETO DIGITAL

Y APRENDE A PREPARAR
UNA TARTA DE TURRÓN
DE JIJONA!



FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de
cacahuete

- Duro
- Blando

Con huevos de gallinas
seltas en el gallinero.
200 g (16,45 €/kg)

1,29

Unidad

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de chocolate con almendras

- Negro 72%
 - Con leche
- 250 g (9,56 €/kg)

2,39

Unidad



FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de
chocolate

- Tres chocolates
 - Praliné de trufa
- 200 g (10,95 €/kg)

2,19

Unidad



FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de yema tostada

Con huevos de gallinas
seltas en el gallinero.
250 g (9,16 €/kg)



2,29

Unidad





OFERTA
-18%
3,29
2,69
Unidad

SPECIAL®
Tiramisú
500 g (5,38 €/kg)

OFERTA
-14%
4,99
4,29
Unidad

MOSER ROTH®
Bombones de chocolate
- Praliné con alcohol
- Praliné sin alcohol
300 g (14,30 €/kg)

OFERTA
-25%
3,99
2,99
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®
Turrónes en porciones
- Surtido clásico
- Surtido de chocolate
300 g (9,97 €/kg)

2,29
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®
Figuritas de mazapán
Con un 46% de almendra.
200 g (11,45 €/kg)

1,99
Unidad

SPECIAL®
Tabletas de chocolate creaciones
- Chocolate blanco con fruta de la pasión, coco y frambuesa
- Chocolate con leche con caramelo y sal
- Chocolate negro con frutos rojos
120 g (16,58 €/kg)

1,69
Unidad

FLOR DE NAVIDAD®
Barquillos con chocolate
- Negro
- Blanco
100 g (16,90 €/kg)

OFERTA
-23%
2,99
2,29
Unidad

TRADER JOE'S®
Almendras fritas
- Con sal
- Con sal clásica
200 g (11,45 €/kg)

4,99
Unidad

MAMMA MANCINI®
Panettone clásico
Con uvas pasas y cortezas de naranja confitadas.
Producto de Italia.
Sin colorantes ni aromas artificiales.
Con mantequilla.
Con huevos de gallinas sueltas en el gallinero.
1 kg





OFERTA
-20%
 4,99
3,99
 Unidad

CHÂTEAU®
Bombones belgas
 Diferentes variedades disponibles.
 375 g (10,64 €/kg)

FAIRTRADE
COCA

OFERTA
-10%
 2,99
2,69
 Unidad

SPECIAL®
Tejas de almendra
 · Clásicas
 · Naranja
 125 g (21,52 €/kg)

4,99
 Kilo

FLOR DE NAVIDAD®
Polvorones a granel
 A granel

MANTECADO DE CACAO

HOJALDRADA CLÁSICA

MANTECADO DE COCO

MANTECADO DE LIMÓN

ROSCO DE VINO Y ALMENDRAS

BOMBÓN CROCANTE

8,69
 Unidad

1852®
Ron viejo dominicano
 Elaborado en República Dominicana.
 38% Vol.
 0,70 l (12,41 €/l)

8,99
 Unidad

CLARKE'S®
Kentucky straight bourbon whiskey
 Envejecido en barricas de roble durante mínimo 2 años.
 40% Vol.
 0,7 l (12,84 €/l)

15,99
 Unidad

GLEN TURNER®
Single malt scotch whisky
 Destilado y madurado en Las Highlands, Escocia.
 40% Vol.
 0,70 l (22,84 €/l)

7,99
 Unidad

Licor crema de whisky sabor cappuccino
 17% Vol.
 0,70 l (11,41 €/l)





14,90
Kilo

CHÂTEAU®
Bombones
a granel
A granel



BOMBONES
CAREMELO SALADO

BOMBONES
CHOCOLATE
NEGRO



BOMBONES
DE CHOCOLATE
BLANCO

MANTECADO DE
ARTESANÍA

BOMBONES
DE AVELLANA



BOMBONES DE
CHOCOLATE NEGRO
Y NARANJA

BOMBÓN
DE CHOCOLATE
CON LECHE

POLVORÓN DE
ALMENDRA

1,99
Unidad

AMBIENTE®
Trufas rellenas
de cacao
250 g (7,96 €/kg)



2,29
Unidad

SPECIAL®
Tentaciones de chocolate
negro con frutas

- Fresa
- Arándanos
- Mango y fruta de la pasión

125 g (18,32 €/kg)



2,49
Unidad

VINART®
Cava
semiseco
11,5% Vol.
0,75 l (3,32 €/l)



Macabeo
Xarel-lo
Parellada



4 - 6 °C



Aperitivos
Tapas
Quesos
Ahumados
Caviar
Postres

3,79
Unidad

VINART®
Cava brut
nature
11,5% Vol.
0,75 l (5,05 €/l)



Macabeo
Xarel-lo
Parellada



4 - 6 °C



Aperitivos
Ahumados
Patés
Pescados
Mariscos
Caviar

OFERTA

-20%

2,49

1,99
Unidad

VINART®
Cava brut
11,5% Vol.
0,75 l (2,65 €/l)



Macabeo
Xarel-lo
Parellada



4 - 6 °C



Aperitivos
Marisco
Pastas
Ahumados
Caviar
Postres



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI



DESCUBRE

ALDI PLANNER

EL MEJOR ALIADO PARA SORPRENDER
A TODOS ESTA NAVIDAD

¿ERES ANFITRIÓN?
ELIGE EL
MENÚ PERFECTO

¿ERES INVITADO?
SORPRENDE CON UN
PACK REGALO

Y ENCUENTRA
MUCHA INSPIRACIÓN
NAVIDEÑA

ENTRA EN ALDI PLANNER



SPECIAL

OFERTA

-20%

~~9,99~~

7,99

Unidad

SPECIAL®

Queso Torta
del Casar DOP

400 g (19,97 €/kg)



¡RECUERDA QUE TENEMOS MUUUCHOS JUGUETES

QUE LLENARÁN TU DÍAS DE DIVERSIÓN!

Oferta

54,99
49,99
Unidad / Set

MUNDO DIVER®
Triángulo de escalada
De madera.

+ 3
AÑOS



MUNDO DIVER®
Comida de madera

7,99
Unidad

+ 2
AÑOS

DESAYUNO



PIZZA



PASTEL DE CUMPLEAÑOS



HELADOS



TIENEN VELCRO PARA UNIRSE ENTRE ELLOS

12,99
Unidad

MUNDO DIVER®
Minimuñecos
De madera.

6 MUÑECOS
Y 6 CUENCOS

+ 2
AÑOS

12 MUÑECOS



Pack de 8

MUNDO DIVER®
Campanas musicales

Cada nota está asociada a un color distinto para poder leer las partituras musicales a través de los colores.

19,99
Pack de 8

+ 3
AÑOS



¡LOS NOMBRES DE LAS NOTAS SE PUEDEN LEER EN EL MANGO!

-54%

PRECIO RECOMENDADO: 99,00*
44,99
Unidad

Dron

Tamaño: 135 x 103 x 60 mm (plegado) / 285 x 275 x 60 mm (desplegado)

+ 16 AÑOS



ALCANCE: 30 - 40 M



INCLUYE 4 HÉLICES DE RECAMBIO



GIROSCOPIO DE 6 EJES PARA VUELO ESTABLE



3 VELOCIDADES, MODO HEADLESS Y GIRO DE 360°



TIEMPO DE VUELO APROX.: 9 - 10 MIN



CÁMARA HD CON SENSOR DE 2 MP



RESOLUCIÓN DE FOTO Y VIDEO: 1280 X 720 PX



TRANSMISIÓN DE IMÁGENES EN DIRECTO (WIFI)

¡CONOCE LAS NUEVAS BEST FRIENDS FOREVER!



-21%

PRECIO RECOMENDADO: 31,99*
24,99
Unidad

BFF®
Muñecas

6 MODELOS DISTINTOS PARA COLECCIONAR

+ 3 AÑOS



JENNA



DOTTY



STELLA



KRISTAL

39,99
Unidad

NICKELODEON®
Reloj inteligente Patrulla Canina



INCLUYE FUNCIONES DE CONTROL PARENTAL



APRENDIZAJE DE LA HORA



GRABADOR DE VIDEO Y AUDIO



6 JUEGOS



CÁMARA FRONTALY SUPERIOR



PANTALLA TÁCTIL IPS DE 1.54



BATERÍA INCORPORADA RECARGABLE

Productos disponibles desde el **miércoles 13** hasta el **martes 19** de diciembre de 2023.
* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





CREA EL MEJOR ENTORNO PARA TU MASCOTA



APTA PARA LAVADORA A 30 °C

TAMAÑO APROX: Ø 50 CM / 60 CM

12,99
Unidad

BALDO®
Cama para mascotas
Disponible en diferentes diseños.

TAMAÑO APROX:
75 X 50 CM / 90 X 60 CM



CÓMODA Y SUAVE

16,99
Unidad

BALDO®
Cama para mascotas reversible



14,99
Unidad

BALDO®
Cama para mascotas Lux
Cama blanda y cómoda para gatos y perros.



BORDE ESPECIALMENTE SUAVE



TAMAÑO:
55 X 45 X 21 CM

TAMAÑO:
75 X 50 X 21 CM





BALDO®
Juguetes de cuerda para perro

12,99
Set



ROMEO®
Chaqueta para perro
100% poliéster.

7,99
Unidad

TALLA S
largo espalda
30 cm

TALLA M
largo espalda
35 cm

CERDA GROUP®
Juguetes para mascotas

6,99
Unidad

ROMEO®
Bandana para mascota
Disponible en diferentes modelos.

3,99
Unidad





7,59

Unidad

CACHET®

Casa de cartón navideña para gatos



7,99

Set

CACHET®

Set juguetes navideños para gatos



4,99

Unidad

KIMBA®

Rascador para gatos

Uso por ambos lados.



TAMAÑO APROX:
48 X 20 X 8 CM

INCLUYE HIERBA GATERA

9,99

Unidad

CACHET®

Esterilla colgante para gatos



12,99

Unidad

CACHET Y ROMEO®

Tipi para mascotas



TAMAÑO:
60 X 50 X 63 CM
PESO: 1 KG



TAMAÑO:
55 X 45 X 52 CM
PESO: 870 GR





OFERTA
-16%
29,99
24,99
Unidad

QUIGG®
Cubitera altavoz LED
Con 7 colores LED y conexión Bluetooth 5.0.
Autonomía: 6 h



CAPACIDAD: 4,8 L

CON ALTAVOZ DE 5 W

BATERÍA DE 1.800 MAH

OFERTA
-37%
7,99
4,99
Unidad

LIGHTZONE®
Bombilla LED efecto discoteca
Bombilla E27 con luz RGB con movimiento.



POTENCIA: 3 W

GIRO AUTOMÁTICO

USO INTERIOR

7,99
Unidad

HOME CREATION®
Vela con mecha de madera
Disponible en diferentes fragancias y colores.



CREA UNA LUZ AMBIENTAL CÁLIDA Y UN SONIDO RELAJANTE QUE RECUERDA A UN TENUE FUEGO DE LEÑA

DURACIÓN APROX.: 45 H

DESCUBRE EN TIENDA MUUUCHOS MÁS

1,00
Unidad / Pack

Artículos nochevieja
Diferentes modelos disponibles.

BARRAS LUMINOSAS

VASOS LED

GLOBOS

PAJARITAS

GAFAS



3,99
Unidad

UP2FASHION®
Gafas de lectura premium
Disponible en diferentes modelos.



DIOPTRÍAS: DE +1,5 A +3,5

Pack de 3
4,99
Pack de 3

UP2FASHION®
Gafas de lectura
Disponible en dos modelos y varios colores.

DIOPTRÍAS DE +1,+1,5,+2,+2,5 A +3.

MONTURA LIGERA Y RESISTENTE



Pack de 18
2,19
Pack de 18

HOME CREATION®
Velas perfumadas
Disponibles en diferentes colores y aromas.



DURACIÓN APROX.: 4 H





19,99

Unidad

UP2FASHION®

Albornoz

100% algodón.
Con capucha o sin ella.



TALLAS
M-L



11,99

Unidad

QUEENTEX®

Bata polar

Tejido suave.



TALLAS
M-XL



9,99

Unidad

HOME CREATION®

Cabezal de ducha multifunción

CON BOTÓN PARA
CAMBIAR DE
MODO. 3 MODOS

CON MANGUERA
GIRATORIA 360°
5 MODOS



LONGITUD DE
LA MANGUERA
APROX.: 170 CM

FUNCIÓN DE AHORRO DE AGUA

29,99

Unidad

AMBIANO®

Cepillo de aire caliente giratorio

Función iones.

Con 2 cabezales de cepillo intercambiables con revestimiento de cerámica.



POTENCIA
1.000 W



2 NIVELES DE CALOR
Y 2 VELOCIDADES



FUNCIÓN
AIRE FRÍO

19,99

Unidad

AMBIANO®

Secador iónico



**TECNOLOGÍA
IÓNICA**



POTENCIA 2.000 W



PLEGABLE





17,99

Unidad

POCOPIANO®

Chaqueta acolchada

Disponible en diferentes modelos y colores.

TALLAS

92-116 CM
de 2 a 6 años



REPELENTE AL AGUA



CON DETALLES REFLECTANTES

9,99

Unidad

LIVE IN STYLE®

Bolso portamóvil

De piel de cabra.

TAMAÑO APROX:
10 X 17 CM

TAMAÑO APROX:
11 X 19 CM

TAMAÑO APROX:
19 X 11 CM



CON VARIOS BOLSILLOS SEGÚN MODELO

4,99

Par

UP2FASHION®

Calcetines

Suela antideslizante.

TALLAS

35-42



CON FORRO DE BORREGUITO

14,99

Unidad

LIVE IN STYLE®

Mochila / Maletín para ordenador portátil

De poliéster.

Bolsillo con sistema antirrobo de bloqueo RFID.

Con entrada de puerto USB, según modelo.

Múltiples bolsillos con o sin cremallera.



MALETÍN:
42 X 11 X 31 CM

MOCHILA:
45 X 30 X 13 CM



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





Con **MasterPRO** | ¡Todo Sabe Mejor!

-12%
PRECIO RECOMENDADO: 22,95*
19,99
Unidad

MASTERPRO®
Sartén Ø 24 cm
Odin



MASTERPRO®
Paella Ø 32 cm
Odin

-19%
PRECIO RECOMENDADO: 29,95*
23,99
Unidad

MASTERPRO®
Sartén Ø 20 cm
Odin

-10%
PRECIO RECOMENDADO: 18,95*
16,99
Unidad



MASTERPRO®
Sartén grill Ø 28 cm
Odin

-11%
PRECIO RECOMENDADO: 24,95*
21,99
Unidad



-11%
PRECIO RECOMENDADO: 24,95*
21,99
Unidad

MASTERPRO®
Sartén Ø 28 cm
Odin



XYLAN PLUS

De hierro prensado con revestimiento antiadherente y asas de acacia.



TURBO INDUCCIÓN

Con sistema full inducción 360° para una óptima y rápida distribución de calor que ahorra tiempo y energía al cocinar.

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.





-23%
 PRECIO RECOMENDADO: 12,99*
9,99
 Set

SAN IGNACIO®
Utensilios de cocina
 Fáciles de limpiar.

TAMAÑO APROX.: 32 CM, 8 CM

-16%
 PRECIO RECOMENDADO: 11,99*
9,99
 Pack de 4

SAN IGNACIO®
Cuchillos
 De acero inoxidable.
 Para carne.

TAMAÑO APROX. DE LA HOJA: 12,5 CM

-16%
 PRECIO RECOMENDADO: 11,95*
9,99
 Unidad

MASTERPRO®
Tabla de cortar Odin

TAMAÑO APROX.: 40 X 25 X 1,6 CM

-33%
 PRECIO RECOMENDADO: 17,99*
11,99
 Unidad

MASTERPRO®
Cafetera Odin
 De aluminio.
 Tamaño aprox.: 17 x 10 x 20,5 cm

ARO DE SILICONA, POMO Y MANGO DE MADERA DE ACACIA

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena

PARA 6 TAZAS

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





-28%

PRECIO RECOMENDADO: 27,95*

19,99

Set

INFINITY CHEFS®
Sartenes

De aluminio forjado, con recubrimiento antiadherente multicapa y fondo de inducción por puntos.
Libre de PFOA.

Vitrocerámica

Eléctrica

Gas

Halógena

Inducción

* Precio recomendado por el proveedor para 2023.

29,99

Unidad

AMBIANO®
Raclette eléctrica

PLACA DE PIEDRA NATURAL

PLANCHA REVERSIBLE

INCLUYE 8 ESPÁTULAS Y 8 SARTENES INDIVIDUALES DE TACTO FRÍO

TAMAÑO: 43 X 23,2 X 14,5 CM

POTENCIA: 1.400 W

REGULADOR DE TEMPERATURA

RECUBRIMIENTO ANTIADHERENTE CORFLON DE ILAC®

4,99

Unidad / Set

CROFTON®
Accesorios de cocina

CUCHARA MULTIUSOS

RALLADOR DE MANO DOBLE

CUCHARA CON SOPORTE

SET DE 2 UTENSILIOS DE COCINA

PRESA DE AJOS

17,99

Unidad

HOME CREATION®
Cacerola con tapa 24 cm

De acero inoxidable con tapa de cristal. Fondo térmico difusor compuesto de tres capas para una cocción rápida y uniforme.

INTERIOR CON INDICADOR DE LITROS

CAPACIDAD: 6,1 L

Vitrocerámica

Eléctrica

Gas

Halógena

Inducción





¡AHORRA TIEMPO Y ACEITE EN TUS RECETAS!

Escoge la que más se adapta a tus necesidades



99,99
Unidad



AMBIANO® Freidora de aire caliente XXL

Amplia cesta para freír de forma uniforme.
Función asador.
Función deshidratador.

- INCLUYE**
- 3 BASES DE REJILLA Y 1 BANDEJA DE RECOGIDA DE GRASA
 - 1 SET PARA ASAR POLLO
 - 1 SET PARA ASAR KEBAB
 - CESTO DE ASADO CON PINZAS PARA RETIRADA

CAPACIDAD APROX.: 10,5 L

POTENCIA: 1.800 W

TEMPERATURA MÁXIMA 200 °C

16 PROGRAMAS DE COCCIÓN

GRAN PANTALLA TÁCTIL

TEMPORIZADOR 180 MIN

89,99
Unidad

AMBIANO® Freidora de aire doble

2 cestas de cocción que pueden utilizarse individualmente con diferentes modos de cocción.



CAPACIDAD DE 8 L Y 4 L CADA CESTA

POTENCIA: 2.600 W

TEMPERATURA MÁXIMA 200°

10 PROGRAMAS DE COCCIÓN

PANTALLA TÁCTIL

FRÍE PRÁCTICAMENTE SIN ACEITE



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





59,99
Unidad

AMBIANO®
Batidora amasadora
Recipiente de acero inoxidable.
Incluye gancho para mezclar o amasar y varilla para batir.



POTENCIA:
850 W



CAPACIDAD:
5 L



BASE
ANTIDESLIZANTE



6 VELOCIDADES
FUNCIÓN TURBO

19,99
Unidad

AMBIANO®
Minipicadora
Cuchillas dobles de acero inoxidable.
Base antideslizante.
Vaso de 500 ml.



PICA Y
TRITURA



POTENCIA:
400 W



DOS NIVELES
DE VELOCIDAD

19,99
Unidad

AMBIANO®
Batidora de mano
Incluye vaso medidor de 600 ml y varilla para emulsionar.



CUCHILLA
DE ACERO
INOXIDABLE



POTENCIA:
600 W



5 VELOCIDADES Y
FUNCIÓN TURBO





24,99

Unidad

HOME CREATION®

Mantel

57% algodón
y 43% poliéster.

Disponible en 2 modelos
diferentes



PARA 10 PERSONAS: 150 X 350 CM O PARA 8 PERSONAS: 150 X 280 CM

19,99

Unidad

AMBIANO®

Envasadora al vacío

Potencia: 120 W



ENVASA
AL VACÍO



CORTA
Y SELLA



CON 3 NIVELES DE
INTENSIDAD: HÚMEDO,
NORMAL Y SUAVE



MANTIENE LOS ALIMENTOS FRESCOS DURANTE MÁS TIEMPO

9,99

Set

AMBIANO®

Láminas para
envasadora
al vacío

Libre de BPA.

Incluye 2 rollos de
28 x 300 cm y 3 rollos
de 22 x 300 cm



14,99

Set

HOME CREATION®

Cuencos para aperitivos

- Set de aperitivo: cuencos de cerámica y soporte de acero
- Bandeja de aperitivo: platos de cerámica y soporte de bambú



Lavavajillas



Microondas



La marca de la
gestión forestal
responsable



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI



EN ALDI TU NAVIDAD SIEMPRE GANA

DESDE EL MIÉRCOLES 13/12 AL MARTES 19/12

Cava brut
0,75 l (2,65 €/l)

OFERTA

-20%

2,49
1,99

Unidad

Bombones belgas
375 g (10,64 €/kg)

OFERTA

-20%

4,99
3,99

Unidad



EL RINCÓN VERDE DE ALDI

DESDE EL MIÉRCOLES 13 / 12

1,99

Unidad

GARDENLINE®
Cactus
de Navidad

Disponible en diferentes variedades.



3,49

Unidad

GARDENLINE®
Mini árbol
de Navidad



1,99

Unidad

GARDENLINE®
Flor
de Pascua



NUEVAS PLANTAS CON ESPÍRITU NAVIDEÑO Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido.

SUSCRIBIÉNDOTE A
NUESTRA NEWSLETTER
TU FOLLETO CADA
SEMANA EN TU EMAIL



N.º 50 — V1
Precios válidos en
la Península. Es una
publicación de Aldi
Central de Compras S.L.U.
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174
Sant Cugat del Vallès
(Barcelona).

ALDI
CONTIGO
900 902 466
www.aldi.es



Papel con sello FSC®
fabricado bajo estándares
internacionales de gestión
forestal responsable.
Blanqueado sin cloro.



ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI